
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.02.2026                      № 113   

 

с. Каргасок  

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района  

от 19.04.2022 № 87 «О порядке изменения существенных условий муниципального 

контракта при возникновении обстоятельств, независящих от сторон контракта» 

 

 

В целях совершенствования нормативного правового акта  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Каргасокского района от 

19.04.2022 № 87 «О порядке изменения существенных условий муниципального контракта 

при возникновении обстоятельств, независящих от сторон контракта» (далее – 

постановление): 

в пункте 1 и в пункте 3.1 постановления слова «до 1 января 2026 года» заменить на 

слова «до 1 января 2027 года». 

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, 

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский муниципальный 

район Томской области». 

 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

Главы Каргасокского района                                                                              С.И. Герасимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О.В. Пирогова 

8(38253) 2-32-52 

 

 

  



 

 

Лист согласования (визирования) к постановлению Администрации Каргасокского района 

«О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 19.04.2022 № 87 

«О порядке изменения существенных условий муниципального контракта при возникновении 

обстоятельств, независящих от сторон контракта» 

 

Проект подготовлен Отделом экономики (главный специалист по муниципальным закупкам Отдела 

экономики – Пирогова О.В.) 

 

Ф.И.О., должность 

 

Подпись 

Дата       

поступления на  

согласование 

Дата    

исполнения 

 

Примечание 

<*> 

1 2 3 4 5 

Кожухарь А.З. – 

Управляющий делами 

Администрации 

Каргасокского района 

 
 

  

Коньшина О.В. – 
заместитель Главы 

Каргасокского района по 

экономике 

 
 

  

Шашина В.С.  – начальник  

Отдела правовой и кадровой 

работы 
 

 
  

Петруненко И.А. –  

начальник Отдела 

экономики  
 

 
  

Пирогова О.В. – главный 

специалист по 

муниципальным закупкам 

Отдела экономики 

 
 

  

 

<*> Замечания по проекту постановления (распоряжения) излагаются в листе согласования 

(визирования) или прилагаются в письменном виде, о чем в листе согласования (визирования) 

делается запись «замечания прилагаются» 

 

Список на рассылку документов 

Документ: 

1. Постановление Администрации Каргасокского района «О внесении изменений в 

постановление Администрации Каргасокского района от 19.04.2022 № 87 «О порядке изменения 

существенных условий муниципального контракта при возникновении обстоятельств, независящих 

от сторон контракта». 

2. Актуальная редакция постановления Администрации Каргасокского района от 19.04.2022 № 

87 «О порядке изменения существенных условий муниципального контракта при возникновении 

обстоятельств, независящих от сторон контракта» 

 

от ___.___.2026  №___________________ 

Разослать: 

кол-во экз. _ 

№№ 

пп 
Адресаты                                

1 Заместитель Главы Каргасокского района по экономике – 1, 2 

2 отдел экономики – 1, 2 

 

Исполнитель (должность, подпись, № тел.): 

 

 

_________________                   _ Разослано __________________________ 
             Дата                                                               (подпись) 


